
UCHWAŁA NR XIV/63/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXV/440/24 Rady Gminy Mniszków z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla Parafii RzymskoKatolickiej pw. Narodzenia NMP i św. 

Mikołaja w Błogiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/440/24 Rady Gminy Mniszków z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP i św. Mikołaja w Błogiem 
wprowadza się następującą zmianę, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Mniszków na rok 
2024 w wysokości 16.200,29 zł (słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotych 29/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3353282-0202-41FF-BD3A-C8E2D5B861A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/63/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2


